DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/03/2024 | Edição: 47 | Seção: 3 | Página: 128

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul/Campus Farroupilha

EDITAL Nº 41/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

VISITANTE

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro

de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto

na Lei Nº 8.745/93, torna público a publicação do resultado final relativo à avaliação do currículo lattes,

avaliação do plano de trabalho e apresentação oral referentes à seleção para professor visitante regido

pelo Edital nº 41/2023 do IFRS Campus Farroupilha.

Candidato(a)

Plano de

Trabalho

Avaliadores

Nota final do plano de

trabalho

Nota do Currículo

Lattes

Média

final
Classificação

1 2 3

Daniela Corte Real 86 49 83 72,6 53 62,8 3º

Mariana Barbosa de

Souza
87 84 86 85,6 55 70,3 1º

Rosangela Silveira

Garcia
89 89 94 90,6 47,5 69,1 2º

Todos os documentos referente a este processo encontram-se disponível em

https://www.ifrs.edu.br/farroupilha/editais

LEANDRO LUMBIERI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.